
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 3/VI/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21
stycznia 1999 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego limitu przebiegu kilometrów na jazdy lokalne dla Starosty Mrągowskiego

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 21, poz. 124 z późn. zm./
oraz § 3 ust. 2 i ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 26 marca 1998r. w sprawie
warunków  ustalania  i  zasad  zwrotu  kosztów  używania  do  celów  służbowych  samochodów  osobowych,  motocykli  i
motorowerów nie będących własnością pracodawcy /Dz.U. Nr 41, poz. 239/ Rada Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§1

Ustala się dla Starosty Mrągowskiego miesięczny limit przebiegu kilometrów na jazdy lokalne w granicach administracyjnych
Powiatu mrągowskiego w wysokości 300 km.

§2

Podstawą  zwrotu  kosztów  używania  do  celów  służbowych  samochodu  osobowego  stanowiącego  własność  Starosty
Mrągowskiego,  będzie  umowa cywilno-prawna,  zawarta między pracodawcą reprezentowanym przez Przewodniczącego
Rady Powiatu a Starostą Mrągowskim na warunkach określonych niniejszą uchwałą i Rozporządzeniem Ministra Transportu i
Gospodarki Morskiej z dnia 26 marca 1998r. w sprawie warunków ustalania i zasad zwrotu kosztów używania do celów
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy /Dz.U. Nr 41, poz. 239/.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do rozliczenia kosztów używania przez Starostę Mrągowskiego
własnego samochodu do celów służbowych od 1 stycznia 1999r.

Przewodniczący Rady Powiatu
Zygmunt Mierczak

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 3/VI/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21 stycznia 1999 r. [PDF, 55.3 KB]

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_VI_3.pdf

